Do przetargu ustnego (licytacji) przystąpiło 2 uczestników.

Najwyższą cenę zaproponował Pan Jacek Dziankowski Firma Handlowo – Usługowa
„ITP”
z Olsztyna reprezentowana przez Pana Daniela Kołodziej na podstawie pełnomocnictwa
z dnia 01.01.2021r. i 14.12.2021r.

Wartość sprzedaży wyniosła 12.200,00 zł, słownie: dwanaście tysięcy dwieście złotych
00/100.

 

 

 

 

Dyrektor Centrum Obsługi Domów dla Dzieci w Nowej Wsi Lęborskiej ul Ogrodowa 8D,
84 -351 Nowa Wieś Lęborska ogłasza, że dnia 15.12.2021r. o godz.10.00 w siedzibie
Centrum Obsługi Domów dla Dzieci w Nowej Wsi Lęborskiej odbędzie się przetarg

[...]

Wnętrze pojazdu czyste, podarty pokrowiec wierzchni przedniego fotela kierowcy.
Wyposażenie (gaśnica, podnośnik, apteczka, koło zapasowe) – w dobrym stanie
technicznym.

Silnik pracuje równomiernie. Wyeksploatowane jest sprzęgło dwumasowe.

2.    Cenę wywoławczą za przedmiot sprzedaży ustala się na kwotę brutto: 8.200,00 zł
słownie: osiem tysięcy dwieście złotych 00/100.

3.    Wadium

3.1.  Warunkiem uczestnictwa w aukcji jest wniesienie wadium w wysokości 10 % ceny
wywoławczej przedmiotu sprzedaży – 820,00 zł.

3.2.  Wadium należy wpłacić na konto:

Bank Spółdzielczy w Łebie 84-360 Łeba, ul. 1 Maja 1B